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LIITTYMINEN ESPOON KAUPUNGIN LUKITUSPALVELUIDEN HANKINNAN 
KILPAILUTUKSEEN 

Espoon kaupunki valmistelee Lukituspalvelut (2023/113/2023) puitejärjestelyn 
kilpailuttamista Omnian kanssa. Hankintaan on mahdollista liittyä mukaan Espoon 
kaupungin konserniyhteisöt, jotka toimittavat kirjallisen vahvistuksen mukaan 
liittymisestä ennen tarjouskilpailun käynnistymistä. Kilpailutuksen on tarkoitus 
käynnistyä kevään 2023 aikana.   

Lukituspalvelut (2023/113/2023) puitejärjestely on jatkoa lukituspalvelut 
(2241/2018) puitejärjestelylle. Kilpailutus koskee lukituksiin liittyviä töitä ja 
tuotteita. Hankinta toteutetaan puitejärjestelynä. Hankinnan ennakoitu arvo on noin 
30 000 euroa vuodessa. Liittymällä kilpailutukseen ja sopimukseen Omnia ei 
kuitenkaan sitoudu tiettyyn hankintamäärään.   

Kilpailutuksen perusteella muodostetaan puitejärjestely kaikkien 
soveltuvuusvaatimukset täyttävien ja tarjouspyynnön mukaisen tarjouksen 
jättäneiden tarjoajien kesken.   

Toimivalta  

Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnian toimintasäännön mukaisesti 
talousjohtaja päättää hankintoja koskevista puitesopimuksista ja -järjestelyistä, sekä 
hankintoja koskevista sitoumuksista yhteishankintoihin. 

Päätös:  Päätin liittää Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnian mukaan Espoon 
kaupungin Lukituspalvelut (2023/113/2023) puitejärjestelyyn koskevaan 
kilpailutukseen ja valtuuttaa Espoon kaupungin tekemään hankintapäätöksen 
Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnian puolesta.  

Omnia allekirjoittaa itse hankintaa koskevat sopimusasiakirjat.     

 

 Kirsi-Elina Kettunen 
 talousjohtaja 

 etunimi.sukunimi@omnia.fi 
 puh. 040 126 4989 
 
 
 
 Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
 
Tiedoksi: hankintakeskus / Espoon kaupunki (hankinta(at)espoo.fi)  

suunnittelupäällikkö Matti Hissa/ Omnia  
hankinta-asiantuntija Katri Kortelainen/ Omnia  
huoltopäällikkö Jukka Korkeila / Omnia 
laillisuusvalvonta 
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